国家税务总局关于上汽通用五菱汽车股份有限公司青岛分公

司消费税纳税地点的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_323176.htm 国家税务总局关于

上汽通用五菱汽车股份有限公司青岛分公司消费税纳税地点

的批复(国税函[2006]321号 2006年4月4日)广西壮族自治区国

家税务局： 你局《关于上汽通用五菱汽车股份有限公司青岛

分公司消费税纳税地点的请示》（桂国税发[2006]28号）收悉

。经研究，批复如下： 一、根据《中华人民共和国消费税暂

行条例实施细则》（[93]财法字第39号）第二十五条规定“纳

税人总机构与分支机构不在同一县（市）的，应在生产应税

消费品的分支机构所在地缴纳消费税”，上汽通用五菱汽车

股份有限公司青岛分公司生产销售汽车的消费税，应按规定

在分支机构所在地缴纳。 二、如上汽通用五菱汽车股份有限

公司青岛分公司生产销售给总公司的汽车，其销售价格比上

汽通用五菱汽车股份有限公司柳州总公司生产销售的同品牌

、同型号、同配置汽车的销售价格明显偏低，青岛市国家税

务局应当按照《中华人民共和国税收征收管理法》第三十六

条规定，对其计税价格进行合理调整。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com